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MUNICIPALITY OF GRACANICA

NE& bazé t€ nenit 12 paragrafi 1 t& Ligjit pér vetéqeverisjen lokale nr.03/L-040 (“Gazeta zyrtare e
RK-s&”, nr.28/2008), nenit 13 paragrafi 1 t& Statutit t& Komunés s& Graganicés nr.6320/15 nga
22.10.2015, Kuvendi Komunal i Graganicés né mbledhjen e treté t& rregullt, e mbajtur mé datén

29.03.2024, merr kété:

V E ND 1M Nr.16/2024/KG

pér lirimin nga pagesa e borxhit té girasé sé hapésirés afariste né pronési t¢ Komun@s sé

Neni 1

Gracanicés pér periudhén kohore prej 01.01.2021 deri mé 31.12.2023

Organizata Turistike e Graganicés lirohet nga pagesa e borxhit t& girasé né njé shumé prej

3.973.00€ pér periudhén kohore prej 01.01.2021 deri mé 30.12.2023, pér hapésirén afariste qé
giendet né rrugén “Car Lazar” pn, objekti i Qendréa tregtare né Graganicé, kati i tretg, lokali
nr.17-1, me sipérfaqe prej 23m?, né pronési t&¢ Komunés sé Graganicés.

Neni 2

Pér zbatimin e kétij vendimi jané pérgjegjése Drejtoria pér Shérbime Publike dhe Situata

Emergjente, Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe drejtorité e tjera pérkatése.

Neni 3

Kryesuesi i Kuvendif

Vendimi hyn né fugi ditén e publikimit t& vendimit né ueb-fagen zyrtare t& komunés.




